
tesa® Professional 74921
Pašlīmējošā aizsargplēve – stiklam
Produkta Informācija

tesa® pašlīmējošā aizsargplēve – stiklam – liela laukuma dažādu gludu virsmu aizsardzībai un
pārklājumam

Produkta apraksts
Pašlīmējošā plēve ir ideāli piemērota lielu stikla un daudzu citu gludu virsmu aizsardzībai. Tā nodrošina efektīvu
aizsardzību pret jebkāda veida noplūdēm un netīrumiem. Tā arī aizsargā dažādas gludas virsmas, piemēram, logus,
logu rāmjus, spoguļus un stikla durvis, no skrāpējumiem. To ir viegli uzklāt un noņemt, neatstājot līmes paliekas līdz pat
6 mēnešus, tāpēc tīrīšana ir vienkārša.

Lespējas
* Viegla lietošana
* Aizsargā pret betona un krāsas noplūdēm, netīrumiem, putekļiem, skrāpējumiem un traipiem
* Pilnībā noņemama, neatstājot nekādas paliekas līdz pat 6 mēnešus
* Iespējams vairākkārt mainīt novietojumu
* Gluda un plāna PE plēve

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls polietilēna plēve
• Līmvielas veids akrils uz ūdens bāzes

• Kopējais biezums 35 µm

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Sagraušanas pagarinājums 200 %
• Stiepes izturība 5.5 N/cm
• Application temperature from -5 °C
• Materiāls LDPE (Low-density

polyethylene)
• Materiāls krāsošanas darbiem LDPE
• Mitruma izturība labi
• Noturība pret plīsumiem no
• Noņemama, neatstājot pēdas yes

• Noņemams bez atlikumiem
pēc... dienām

180 days

• Pielietošanas temperatūra līdz 60 °C
• Piemērota nelīdzenām virsmām nē
• Piemērota viegli bojājamām

virsmām
yes

• UV noturība iekštelpās 29 g/m²
• Viegli noņemama yes
• Water resistance medium

Lipšana pie
• Lipšana pie tērauda 0.8 N/cm

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 2
0/

05
/2

5 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?mp=74921

http://l.tesa.com/?mp=74921


tesa® Professional 74921
Pašlīmējošā aizsargplēve – stiklam
Produkta Informācija

Uzglabāšanas apstākļi

Storage Conditions
tesa® Self-adhesive Protection Film - Glass should be stored away from sunlight, humidity between 10% and 70%,
temperature between 5°C and
30°C.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 2
0/

05
/2

5 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?mp=74921

http://l.tesa.com/?mp=74921

